Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con codice interno Programmazione MASE 

2023 — ME 217 Tripi - “Mitigazione rischio idrogeologico area centro abitato cod. 010-5TR-133” - 

Codice ReNDiS 19IR217/Gl - il pagamento dell’importo complessivo di € 13.520,00 

(tredicimilacinquecentoventi/00}, di cui 520,00 per oneri previdenziali, a favore dell’Arch. Daria 

Vecchio (C.F VCCDRA96R65C351S - PIVA: IT06017590875) di cui alla fattura elettronica n. 6/2025 

del 30/09/2025 (SDI 15693450818), quale compenso spettante per 1'espletamento delle attivitd di